
Erika K. (natulik) ID 165535 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:06

PODMÍNKY PRODEJE
Rezervace - Rezervace je na 7 dnů (po domluvě i na déle) a to je doba na zaplacení
 zboží.Pokud nebude zboží zaplaceno na účet do 7 dnů,rezervace se ruší a
 zboží bude vráceno do prodeje .Při požádáni o rezervaci bez podkladů k platbě je rezervace na 12 hodin,po dohodě i na
déle,je to doba třeba na přeměření a na rozhodnutí.Po 12 hodinách bez kontaktování,vracím zboží do prodeje.

 .
 Platba - Bankovním převodem

 Zasílání zásilek - Poštou od 37,- kč poštovné + balné.
 Zboží zasílám POUZE DOPORUČENĚ.Balíčky se budu snažit posílat co nejdříve po příchodu
 platby,a nejpozději do 2 dnů..(zboží před platbou od Vás nezasílám!)

 Doufám že budete s věcičkama spokojeni.Děkuji za nákup,a těším se na další obchůdky s vámi.
 Erika Kavická

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

